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TOBB NEFES KREDİSİ BAŞVURULARI HK 
 

 

TOBB Nefes Kredisi yeniden başlıyor, üyelerimiz 2 Ekim Tarihi itibari ile odamızdan 
“TOBB NEFES KREDİSİ İÇİNDİR “ibareli faaliyet belgesini alarak başvurularını 
yapabilirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISO 9001:2015 1.Gözetim Denetimi gerçekleştirildi. 

8 Ekim 2025 tarihinde Türk 
Loydu Denetçisi Oya 
ELYILDIRIM tarafından, 
Odamız toplantı salonunda 
ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi 1. Gözetim 
Denetimi gerçekleştirildi. 
Genel Sekreter Ahmet ASLAN, 
Akreditasyon Yetkilisi Ferhat 
DÜNDAR ,Basın yayın 
sorumlusu Velit AYDIN, 
Muamelat Biriminden 

Muhammed İRKILATA, Ticaret Sicil Müdürü M. Mert ASLAN, Ticaret Sicil Müdür 
Yrd. Murat ÜLKER Katılım gösterdi. Denetimde amaç: Yönetim sisteminin 
standardın gereklerine uygunluğunun, yeterliliğinin ve etkinliğinin belirlenmesi 
olmuştur. Denetim raporuna göre Kızıltepe TSO Yönetim sistemi, standardın 
temel isteklerini karşılamaktadır. 

 

 

 

 

 
 



KIZILTEPE TİCARET VE SANAYİ ODASI 
e-BÜLTEN Sayı:06/2025 

EK
İM

 K
AS

IM
 A

RA
LI

K 
20

25
  S

ay
ı:0

6 

Mardin Bulguru Denetim Toplantısı gerçekleştirildi. 
Coğrafi işaretlerle ilgili olarak , Odamız tarafından Tescil 
ettirilen MARDİN BULGURU ibareli coğrafi işaretin 
kullanımının tescil belgesinde belirtilen özelliklere 
uygunluğunun denetimi için oluşturulan 
ve Koordinatörlüğünü odamızın yaptığı Denetim 
Kurulunda bulunan Odamız Genel Sekreteri Ahmet 
ASLAN,Kızıltepe Ticaret Borsası Meclis üyesi Faysal SUN 
,Mardin Bulgur Sanayicileri Derneği Başkanı Cemil 
DUYAN,Mardin Artuklu Üniversitesinden yetkili Mustafa 
TÜNİK  ve Mardin Tarım Orman İl Müdürlüğünden yetkili 
Abuzer BARMANBAY odamız hizmet binasında 
biraraya gelerek toplantı gerçekleştirdiler:Toplantıda 
Mardin Bulgurunun üretim,pazarlama,piyasaya arzı ve 
Avrupa birliği nezdinde tescil ettirilmesi hakkında 
görüşüldü. 
  
Bilindiği üzere coğrafi işaretler ve geleneksel ürün adları 
ülkemizin milli ve kültürel değerlerinin korunması, 
ekonomik gelişim, ihracat gelirlerinin arttırılması, kırsal 
kalkınma, kadın istihdamının desteklenmesi, tüketicinin 

korunması gibi önemli konularda hizmet etmektedir. Coğrafi işaret ve geleneksel ürün adlarından beklediğimiz bu faydaların en yüksek 
seviyeye çıkarılması, sağlıklı bir denetim sisteminin kurulmasıyla mümkündür. 
  
Kamu kurumlarının uhdesinde olan piyasa gözetim ve denetimi dışında kalan ve her bir coğrafi işaret ve geleneksel ürün adı için tescil ile 
belirlenen denetim merciinin görevlerini tam olarak yerine getirmesi, gerek üreticiler gerek tüketiciler için son derece önemlidir. 
 
 

1881-1938 
Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı, sevgi ve minnet ile anıyoruz.#türkı̇ye #10kasım 

 

https://www.instagram.com/explore/tags/t%C3%BCrki%CC%87ye/
https://www.instagram.com/explore/tags/10kas%C4%B1m/
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ODAMIZ GENEL SEKRETERİ AHMET ASLAN AZİM GROUP HOLDİNG İ ZİYARET 
ETTİ. 

 

Mardin organize sanayi bölgesinde Azim Holding bünyesinde Akhan Makarna Fabrikasında incelemelerde bulunan Genel 
Sekreterimiz Ahmet Aslan fabrika hakkında Azim holding yönetim kurulu başkanı Orhan İlhan'dan gerekli bilgileri aldı. Günlük 
360 ton kapasiteli 37 milyon Euro ya mal olan fabrika tamamen hijyenik ve robotlarla el değmenden hijyenik bir ortamda üretim 
yapacaktır. İlimize hayırlı olması dileği ile büyük yatırımları hak eden ilimizin bu tür yatırımlarlarla bölge hakettiği yeri alacaktır. 

MARDİN’DE EĞİTİM VE GİRİŞİMCİLİK ARASINDA POZİTİF BİR ETKİLEŞİM VAR 
Mardin Artuklu Üniversitesi’nde (MAÜ) TÜBİTAK 2209/A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destek Programı kapsamında 
‘eğitim ve girişimcilik’ ilişkisinin ele alındığı bir proje yürütüldü. 

MAÜ GSF Radyo Sinema ve Televizyon Bölüm öğrencisi Adalet Ergüntali tarafından 
yürütülen proje “Eğitim Düzeyi ve Girişimcilik Cesareti Arasındaki İlişkinin Analizi; 
Mardin Örneği” başlığını taşıyor. 
MAÜ İİBF İktisat Bölümü Öğretim Üyesi ve TOBB/TEPAV ve Mardin Oda/Borsa 
Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Behzat Ekinci’nin danışmanlığında yürütülen 
projede, Mardin’deki iş insanlarının eğitim düzeyleri ve girişimcilik cesaretlerine 
dair bir saha çalışması da gerçekleştirildi. 
Mardin Odalarının/Borsalarının ve Mardin Organize Sanayi Bölgesi’nin iş birliğiyle, 
Proje Yürütücüsü Adalet Ergüntali tarafından 2025 Haziran-Eylül döneminde 
Artuklu, Kızıltepe ve Nusaybin ilçelerinde 100 iş insanıyla gerçekleştirilen saha 
çalışması, Mardin’de eğitim düzeyi ve girişimcilik cesaretine dair önemli bilgiler 
ortaya koymaktadır. 
Saha çalışması hem açık hem kapalı uçlu sorulardan oluşan bir anketle 
gerçekleştirildi. Açık uçlu sorulardan elde edilen yanıtlar, yapay zekâ tabanlı 
tümevarımcı tematik analiz yaklaşımıyla incelenerek; katılımcıların girişimcilik 
motivasyonları, risk algıları, karşılaştıkları güçlükler ve Mardin’e özgü bağlamsal 
değerlendirmeleri ana temalar altında toplandı. Bu kapsamda iş insanlarının konuya 
dair bilgileri, görüşleri ve değerlendirmeleri elde edilmeye çalışıldı. Toplanan veriler 
nicel ve nitel (karma) analize tabî tutularak birtakım çıkarımlarda bulunulmaya 
çalışıldı. Öte yandan, konuya dair tespitler yanında çeşitli öneriler de geliştirildi. 
Araştırma ile ortaya çıkan bazı sonuçlar şöyledir: 
• Ortaya çıkan en temel sonuç, Mardin’de eğitim düzeyi ile girişimcilik cesareti 
arasında pozitif bir korelasyonun olmasıdır. Yani Mardin’de eğitim düzeyi 
yükseldikçe girişimcilik cesareti artmaktadır. Bu durum, başka alanlarda yapılan 
çalışmalarla benzer sonucu paylaşmaktadır. 
• “Risk alma konusunda kendinizi nasıl tanımlarsınız?” sorusu yönlendirilmiş 
ve katılımcıların %78’i kendisini “cesur”, %22’si ise “çekimser” olarak 

nitelendirmiştir. 
• “Cesur” olanların buna ilişkin belirttiği sebepler şöyledir: işi iyi bilme, öz güven, deneyim, fırsat gördüğünde hızlı hareket edebilme ve 

risk almayı kişilik özelliği olarak benimseme. 
• “Çekimser” olanların belirttiği sebepler ise “maddî imkân yetersizliği, aile sorumlulukları, borçlanma korkusu, piyasa belirsizliği, 

destek görememe ve başarısızlık kaygısı” biçiminde sıralanmaktadır. 
• Katılımcıların “Mardin’de girişimcilik yapmak sizce nasıldır?” sorusuna verdiği yanıtlar %71 “Zor”, %29 “Kolay” şeklindedir. 
• “Zor” diyenlerin belirttikleri sebeplerden bir kısmı “Bankaların kredi ve teminat koşulları, Sermaye ve finansmana erişim güçlüğü, 

Girdi maliyetlerinin artışı” biçimindedir. 
• “Kolay” diyenler ise şu sebepleri sıralamışlardır: Bölgenin henüz doygun olmayan bazı sektörler için fırsatlar sunması, Turizm ve çok 

kültürlü yapının potansiyel oluşturması, İnsan ilişkilerinin görece sıcak ve esnek olması. 
  
  
Elde edilen bulgular ışığında geliştirilen çeşitli öneriler şöyledir: 

• Politikacılara ve Yerel Yönetimlere Yönelik Öneriler: Finansmana erişim mekanizmaları güçlendirilmelidir, Girişimcilik ekosistemi 
güçlendirilmelidir, Kurumlar arası koordinasyon artırılmalıdır. 

• Üniversitelere ve Eğitim Kurumlarına Yönelik Öneriler: Girişimcilik eğitimi içerikleri “Uygulamalı proje geliştirme, inovasyon 
yarışmaları, mentor–mentee programları” eklenerek güçlendirilmelidir, Girişimcilik merkezleri ve kuluçka birimleri desteklenmelidir. 



KIZILTEPE TİCARET VE SANAYİ ODASI 
e-BÜLTEN Sayı:06/2025 

EK
İM

 K
AS

IM
 A

RA
LI

K 
20

25
  S

ay
ı:0

6 

• Girişimcilere ve İş Dünyasına Yönelik Öneriler: Güçlü olan proaktiflik ve yenilikçilik potansiyeli stratejik planlamada kullanılmalıdır, 
Risk yönetimi ve finansal okuryazarlık eğitimleri yaygınlaştırılmalıdır, Aile işletmelerinde profesyonelleşme ve kuşak geçişi eğitimleri 
önemsenmelidir. 
Projenin yeni iş birlikleriyle farklı içeriklerde ve farklı kitlelerle tekrarlanması planlanmaktadır. Böylece Mardin’de girişimcilik 
ekosistemine katkı sağlanması hedeflenmektedir. 

ÜYE ZİYARETLERİ HK 
Yönetim Kurulu Başkanımız Sn Mahmut DÜNDAR ve Genel Sekreterimiz 
Ahmet ASLAN tarafından Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 
yürütmekte olan Bulgur sektörünün öncüleri ve odamız üyesi olan 
üreticilerimize ziyaretlerde bulunuldu,ziyaret kapsamında başarılı 
faaliyetlerde bulunan üyelerimize plaket takdim edildi. 

 

Milli Eğitim Müdürlüğünden KTSO' ya ziyaret 
Mardin İl Milli Eğitim Müdürü ALİ EYYÜPKOCA ve 
Artuklu İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Emin 
DUYAN odamızı ziyerette bulundular. Bu kapsamda 
İlçemizle ilgili konularda görüşme gerçekleşti. 

 

 

MARİDER' den Ziyaret 
Mersin Mardinliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
(MARİDER) Yönetim Kurulu odamızı ziyarette bulundular. 
Y.K.Başkanımız ve Genel Sekreterimiz tarafından karşılanan 
heyetle yapılan görüşmede Derneğin faaliyetleri ve 25.Yıl Onur 
gecesi hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.Oda olarak MARİDER 
üyelerini çalışmalarından dolayı tebrik ederiz. 
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ADALET VE KALKINMA PARTİSİNDEN ODAMIZA ZİYARET. 

 
Ak Parti Mardin İl Başkanı Sn:Mehmet UNCU Kızıltepe İlçe Başkanı Sn:Bülent Şahin ve beraberlerindeki heyet ile odamıza ziyarette 
bulundular heyet Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut DÜNDAR tarafından karşılandı. 
 

ODALAR/BORSALAR MARDİN’E DAİR 2026 GÜNDEMİNİ BELİRLEDİ; ÇEVRE YOLU, 
YEŞİL ALAN VE İMAR PLANI 

Mardin Odaları/Borsaları, müşterek toplantılarının 28.sini 
gerçekleştirdi. Toplantı, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev 
sahipliğinde yapıldı. 
  
9 Aralık 2025’te düzenlenen toplantının katılımcıları şöyleydi: 
Kızıltepe Ticaret Borsası (KTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Şahin; Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Mahmut Dündar, Genel Sekreteri Ahmet Aslan, Akreditasyon 
Sorumlusu Ferhat Dündar; Mardin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) 
Genel Sekreteri Çetin Sasa, Akreditasyon Sorumlusu Lamia Keleş; 
Nusaybin Ticaret Borsası (NTB) Genel Sekreteri Abdullah Dal, 
Akreditasyon Sorumlusu Ercan Çelik; Nusaybin Ticaret ve Sanayi 
Odası (NTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, Meclis Üyeleri 
Şükrü Akbal ve İlhami Kok, Genel Sekreteri İlhan Özmen, Muhasebe 
Müdürü İhsan Öz; TOBB Mardin Kadın Girişimciler Kurul (KGK) 
Başkanı Deniz Hitay; Mardin Artuklu Üniversitesi (MAÜ) İİBF İktisat 
Bölümü Öğretim Üyesi ve TOBB/TEPAV ve Mardin Oda/Borsa 
Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Behzat Ekinci. 
  

Toplantının gündem maddeleri şöyleydi: Odaların/Borsaların İyi Uygulamaları, MAÜ-Oda/Borsa Ortak Akademik Çalışmaları, 
Odaların/Borsaların Kurumsal İş Birlikleri, Mardin’in Kronik Sorunlarına İlişkin Girişimlerin Değerlendirilmesi, Lobi Çalışmaları, Mardin 
Tanıtım Günlerine Dair İş Birliği Müzakereleri, Oda/Borsa Müşterek Proje Ekip Dönem Liderliği, Akademik Danışman Saha Çalışmaları İzin 
Mutabakat Zaptı, Akademik Danışmanlık Dönem Faaliyetleri. 
  
Mardin Odaları/Borsaları ve Girişimci Kurulları, dönem içinde gerçekleştirdikleri şu iyi uygulama örnekleri hakkında bilgiler verdiler: 

• KTB: Dijital risk yönetim çalışmaları, Mardin çiftçilerinin desteklemelerine ilişkin lobicilik çalışmaları, ISO 17025 Akreditasyon belgesi 
sürecinde ‘Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliği İçin Genel Gereklilikler Eğitimi’nin alınması. 

• KTSO: Yeni hizmet binası inşaatının tamamlanması, coğrafî işaretli ürün olan Mardin Bulguruna yönelik 10 firmada denetim, Mardin 
Bulgurunun ‘AB Coğrafî işareti’ almasına yönelik DİKA ile çalışmalar, 10 okulda toplam 300 öğrenciye giyim yardımı, 2026 yılı itibariyle 
ticaret sicil kararlarında noter onayının kaldırılması, Arabuluculuk faaliyetleri kapsamında ticarî sorunlu 2 firmanın uzlaştırılmasına yönelik 
müzakereler. 

• MTSO: Mardin Lojistik Merkezine (MARLOM) yönelik fizibilite çalışmaları, Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu II (TEBD II) Projesine yönelik 
çalışmalar, Lobicilik kapsamında Ulaştırma ve Altyapı ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlarına alt yapı ve tekstil sektörüne yönelik rapor 
takdimi, AB Bilgi merkezinin kurulması, İstanbul Ticaret Odası ile iş birliği çalışmaları, Yurt dışında yaşayan Ezidi vatandaşların geri dönüş 
sürecine yönelik çalışmalar, Almanya Anuga Fuarına katılım, E-Defter ve MERSİS kullanımı eğitimi, İlçe bazlı üye istişare toplantıları, 
Personel eğitimleri kapsamında Bilirkişi Uzmanlığı ve Yerli Malı Teknik Uzman eğitimleri, İl Koordinasyon Toplantısı kapsamında Artuklu 
ilçesinde ilgili kurumlar tarafından yürütülen altyapı çalışmalarında Mardin Büyükşehir Belediyesi, MARSU ve Akmercan firmalarıyla 
koordineli çalışmalar, 1.Caddenin Yayalaştırma Projesi kapsamında esnafın mal indirme ve bindirme süreçleri için Mardin Büyükşehir 
Belediyesi ile koordinasyon sağlanması, Mardin Oda Borsaları ile beraber Yerel Kalkınma Hamlesi Hibe toplantısına katılım, Osmaniye TSO 
ile Kardeşlik Protokolü. 

• NTB: Lobicilik kapsamında TOBB Müşterek Konsey Toplantısında Nusaybin Sulama Kanallarının yenilenmesine Nusaybin Sınır Kapısının 
açılmasına yönelik sunumlar, TMO ile üye işlemlerine dair müzakereler. 

• NTSO: Sayısal takograf (Dijital ehliyet) hizmetinin verilmesi, DİKA iş birliğiyle üyelere, yönetime ve malî müşavirlere genel kapsamlı e-ihracat 
eğitimi verilmesi, Bankalarla üye kredilerine ilişkin müzakereler. 

• KGK ve GGK: MAÜ öğrencilerine yönelik fabrika ziyaretleri. 
  
Mardin Odaları/Borsaları ve Girişimci Kurulları şu hususlarda kararlar aldılar: 

1. MAÜ-Oda/Borsa Ortak Akademik Çalışmaları kapsamında Eğitim-Girişimcilik Saha Çalışması, MAGROTEX Fuarları Kitap Bölüm Çalışması ve 
MAGROTEX’25 Fuarı Saha Çalışması gerçekleştirildiği ifade edildi. Bu tür çalışmaların devamına karar verildi. Bu bağlamda, Akademik 
Danışmanın 2026-30 döneminde saha çalışmaları yapabilmesine yönelik Mutabakat Zaptı imzalandı. 

2. Kurumsal İş Birlikleri kapsamında Odaların/Borsaların kamu kurumları, özel ve karma kurumlar ile ilişkileri masaya yatırıldı. Bu tür iş 
birliklerinin oluşturacağı sinerjiye vurgu yapılarak devamı hususunda karar alındı. 2026 yıl başı itibariyle başta Mardin Valiliği olmak üzere 
Belediyelere, Kamu kurumlarına ve Özel-Karma nitelikli kurumlara ziyaretlerde bulunulmasına karar verildi. 
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3. Kurumsal iş birlikleri kapsamında Mardin Artuklu Üniversitesi ile ortak çalışmaların önemine değinildi ve akademik ve sosyal nitelikli 
çalışmaların artarak gerçekleştirilmesine karar verildi. 

4. Mardin’in kronik sorunlarına ilişkin girişimler değerlendirildi. Bu kapsamda, Mardin’in ulaştırma alt yapısına (Çevre Yolu, Şehir Trafiği), 
Yeşil/sosyal alan yapısına ve İmar yapısına dair müzakerelerde bulunuldu. Odalar/Borsalar, 2026 yılında öncelikli gündemlerinin bu üç 
husus olmasına ve her platformda bu tür sorunları dile getirerek çözümlerine yönelik girişimlerini istikrarlı ve ısrarlı bir biçimde sürdürme 
kararı aldı. 

5. Lobi çalışmalarının yoğun bir biçimde yapılması kararlaştırıldı. Bu kapsamda; Odaların/Borsaların kurumsal web sitelerini, sosyal medya 
araçlarını, yerel/ulusal/uluslararası medya kaynaklarını etkin bir biçimde kullanması kararlaştırıldı. 

6. Yine lobicilik faaliyetleri kapsamında özellikle Mardin sorunlarının ve üye taleplerinin yerine getirilebilmesi için yüzyüze girişimlerin önemi 
de vurgulanarak bunlara da ağırlık verilmesi kararlaştırıldı. 

7. Mardin tanıtım günleri vb. organizasyonların önemi vurgulandı ve imkânlar ölçüsünde bu tür etkinliklerin beşerî, aynî veya nakdî biçimde 
desteklenmesine karar verildi. 

8. Mardin Oda/Borsa Müşterek Proje Ekibine yönelik 2025 dönem değerlendirmesi yapıldı. NTSO’da olan dönem liderliğinin 2026’da KTB 
tarafından yürütülmesine karar verildi. 
  
29.Müşterek Toplantının, Mart 2026’da Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılması kararlaştırıldı. 
 

 

Öğrencilere Giyim Yardımı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin katkılarıyla odamız 
tarafından ,ilçemizdeki ilkokul öğrencilerine 300 adet 
ayakkabı yardımında bulunuldu. 
Milli eğitim müdürlüğü tarafından tespit edilen 10 okula yapılan 
yardım, Odamız hizmet binasından okulların yetkilileri 
tarafından alınarak öğrencilere teslimi gerçekleştirildi. 
  
Her sene olduğu gibi bu sene de Sosyal Sorumluluk projelerin de 
öncü olan kurumumuz TOBB'un katkı verdiği ve 
Odamız tarafından üstlenen Proje kapsamında minik 
yavrularımızı sevindirdik, 2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılının 
yavrularımıza hayırlı olmasını temenni ediyor Kendilerine üstün 
başarılar diliyoruz. 
 

 

 

 

KURGAN - VEDAS SEMİNERİ 
Vergi Denetim Kurulu Ankara Vergi Kaçakçılığı-1 Denetim Daire 
Başkanlığı Ve Mardin Mali Müşavirler Odası tarafından 
düzenlenen “Sahte Belge İle Mücadelede Yeni Dönem” KURGAN 
semineri gerçekleştirildi.  Daire Başkanı Tarık BİLALOĞLU 
ve ⁠Daire Başkan Yardımcılarının sunum yaptığı 
seminerde, Mardin Defterdarımız Sayın Şahin DEMİRCİ, Mardin 
Vergi Dairesi Müdürü, Gelirler Grup Müdürü, çok 
sayıda SMMM  ile odamızı temsilen Akreditasyon Yetkilisi Ferhat 
DÜNDAR katılım gösterdi. 
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